518.
19 T.C. Cumhurbaşkanlığı Osmanlı Arşivi Başkanlığı Osmanlı Arşivi (BOA) A. MKT. UM.,

9-50. 25 Recep 1266/13 Haziran 1850.
20 BOA. DH. MKT., D:2422, G:46. 6 Recep 318/30 Ekim 1900.
21 BOA. A. MKT. MHM., D:472, G:20. 19 Zilkade 1290/8 Ocak 1874.
22 BOA, Y. PRK. ZB., D:2, G:46. 27 Teşrinievvel 1309/8 Kasım 1893.
23 BOA, DH. DACZ., D:3, G:98. 17 Rebiyülevvel 1315/16 Ağustos 1897.
24 Zeki Tekin, “Osmanlı İstanbul’unda Dilencilik,” Antik Çağ’dan XXI. Yüzyıla Büyük İs-

tanbul Tarihi, TDV İslam Araştırmaları Merkezi Cilt: 4 İstanbul 2015, s.